כל הזכויות שמורות לג’וינט ישראל תבת

הודפס בדפוס מאור וולך, ירושלים, 2015 תשע”ה

ג'וינט ישראל-תבת מקדמת את החוסן הכלכלי-חברתי בישראל ואת שוויון ההזדמנויות
בפעולותיה לשילוב ולקידום מגוון אוכלוסיות בתעסוקה

תבת היא שותפות בין ג’וינט ישראל וממשלת ישראל, הפועלת בשיתוף רשויות מקומיות,
עמותות ומעסיקים ואתם היא מקדמת שילובן וקידומן של אוכלוסיות מגוונות בשוק